

## Muffin-Duett (Art.-Nr. 2651)

### Karotte-Kürbiskern

#### Zutaten

Wasser, Zucker, Frischkäse Ersatz (12%), (gesäuert)(SOJAEXTRAKT(Wasser, SOJABOHNEN), modifizierte Stärke, Rapsöl, Dextrose, Speisesalz, Verdickungsmittel(Pektin, Methylcellulose), Emulgator Lecithine, natürliches Aroma), Karotten (12%), WEIZENMEHL, Rapsöl, WEIZENSTÄRKE, Fettglasur(Zucker, Palmöl, Emulgator Sonnenblumenlecithin), Kürbiskerne (3%), modifizierte Stärke, Reisstärke, Cyclodextrin, Dextrose, Kokosöl, Zitronensaft, Maismehl, WEIZENGLUTEN, Karottensaftkonzentrat (0,2%), MANDELMEHL, Maltodextrin, resistente Dextrine, Maisquellmehl, Glukosesirup, Kartoffelstärke, pflanzliches Eiweiß, Speisesalz, färbendes Pflanzenkonzentrat(Karotten, Saflor), Backtriebmittel (Diphosphat, Natriumcarbonat), Stabilisator(Methylcellulose, Calciumsulfat, Diphosphat), Emulgator(Lecithin, Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Verdickungsmittel Natriumalginat, natürliches Aroma

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH, SESAM, LUPINE

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

## Muffin-Duett (Art.-Nr. 2651)

### Cheesecake-Kirsche

#### Zutaten

Zucker, Wasser, Frischkäse Ersatz (14%), (gesäuert)(SOJAEXTRAKT(Wasser, SOJABOHNEN), modifizierte Stärke, Rapsöl, Dextrose, Speisesalz, Verdickungsmittel(Pektin, Methylcellulose), Emulgator Lecithine, natürliches Aroma), Kirschen (9%), Rapsöl, Maismehl, Margarine(Kokosöl, Sonnenblumenöl, Wasser, Säuerungsmittel Citronensäure, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Reisstärke, fettarmes Kakaopulver (1,3%), Cyclodextrin, WEIZENSTÄRKE, WEIZENGLUTEN, Kokosöl, Maltodextrin, Kartoffelstärke, pflanzliches Eiweiß, modifizierte Stärke, Speisesalz, färbendes Pflanzenkonzentrat(Karotten, Saflor), Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat, Calciumphosphat), Emulgator(Lecithin, Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Stabilisator(Calciumsulfat, Diphosphat), Verdickungsmittel Natriumalginat, natürliches Aroma, natürliches Vanillearoma

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SESAM, LUPINE

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE